

Dados do Cliente	Caixa	Vendedor: THAIS	30/07/25 14:22	Orçamento: 10000210767
Cliente: HERVAL DA SILVA		Endereço: ADELINO MARCOS VENCATTO		Num: 1325
CPF: 568.927.050-49		Cidade: CAXIAS DO SUL		Com: AP. 01
Fone: 54999044696		Bairro: NOSSA SENHORA DO ROSARIO		CEP: 95012580
Obs.:				

Dados do Pedido

Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	00006010	CHAPA COMP PLAST 11MM 1,10X2,20 -	2.000	PC	R\$ 155.49	R\$ 310.97
02	00008572	MISTER PARAF CHIPBOARD CHA 5,0X25 -	20.000	UN	R\$ 0.34	R\$ 6.80
03	00000120	LISTAO 5X5,40PINUS ILHOTE -	2.000	UN	R\$ 16.44	R\$ 32.87
04	20539	DOBRADICA PINO SOLTO ZINCADA 4 25040 (LIZOT) -	6.000	UN	R\$ 12.54	R\$ 75.26
Total de Itens: 4.0		Valor do Frete: R\$ 0.00	Informação Complementar		EM FRENTE A CTS , LADO BAR	
Total Quantidades: 30.000		Valor Total dos Produtos: R\$ 425.90	Desconto: R\$ 0.00	Acréscimo: R\$ 0.00		

Dados do Pagamento

Pagamento	Valor
Cartão de Débito P.O.S	R\$ 425.90

O receptor _____ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Receptor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: _____

Dados do Cliente	Caixa	Vendedor: THAIS	30/07/25 14:22	Orçamento: 10000210767
Cliente: HERVAL DA SILVA		Endereço: ADELINO MARCOS VENCATTO		Num: 1325
CPF: 568.927.050-49		Cidade: CAXIAS DO SUL		Com: AP. 01
Fone: 54999044696		Bairro: NOSSA SENHORA DO ROSARIO		CEP: 95012580
Obs.:				

Dados do Pedido

Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	00006010	CHAPA COMP PLAST 11MM 1,10X2,20 -	2.000	PC	R\$ 159.90	R\$ 319.80
02	00008572	MISTER PARAF CHIPBOARD CHA 5,0X25 -	20.000	UN	R\$ 0.35	R\$ 7.00
03	00000120	LISTAO 5X5,40PINUS ILHOTE -	2.000	UN	R\$ 16.90	R\$ 33.80
04	20539	DOBRADICA PINO SOLTO ZINCADA 4 25040 (LIZOT) -	6.000	UN	R\$ 12.90	R\$ 77.40
Total de Itens: 4.0		Valor do Frete: R\$ 0.00	Informação Complementar		EM FRENTE A CTS , LADO BAR	
Total Quantidades: 30.000		Valor Total dos Produtos: R\$ 438.00				

Dados do Pagamento

Pagamento	Valor
Cartão de Débito P.O.S	R\$ 425.90

O receptor _____ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Receptor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: _____